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S S 2olau Uaf030-039 1usUeLOULD v Départ : LE BOUSCAT Hippodrome
i ZopljeA ° . . < . .
8_'_ “1o6eAOA UBIq INOd . Destination : BEGLES Rives d'Arcins

saouaihyg @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif
AAVNITIA | uoudQ,p
ADUINIA
€2} . .
[ :?j;:'v @ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.
53]538 ESIEIL] &) Ovssad
¢ JDssad Hippodrome 500 6.00 6.30 6.50 7.10 7.30 750 8.10 830 8.50 9.10/9.30|9.50 10.1010.3010.50/11.10/11.3011.50/12.1012.30 12.50 13.10/13.30/13.50 14.10 14.30 14.50/15.10/15.30 15.50 16.10 16.3016.50/17.10/17.30/17.50  Hippodrome
1ouIop anus) Soubiras 504 6.05 635 6.56 7.17 7.37 7.57 8.17 837 856 9.15 935 9.55 10.1510.3510.55 11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.16 17.36 17.56  Soubiras
wowsneiq  yokED Svssad Barriere du Médoc 510 6.11 6.42 7.03 7.25 7.46 8.06 825 845 9.03 9.22 9.42 10.0210.2210.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.43 17.03 17.24 17.44 18.04 Barriére du Médoc
Jvilod Palais de Justice 520 622 6.56 7.17 7.42 8.04 826 846 9.06 9.24 939 9.59 10.1910.39 10.59 11.19 11.39 11.5912.19 12.39 12.59 13.19 13.39/13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.21 16.41 17.03 17.23 17.4518.05 18.25 Palais de Justice
[v) Victoire (A. Briand) 524 626 7.01 7.23 7.48 8.10 832 852 9.12 930 9.45 10.0510.2510.4511.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.27 16.47 17.10 17.31 17.53 18.13 18.33  Victoire (A. Briand)
o Barriere de Toulouse  5.33 | 635 7.10 7.34 8.00 824 8.46 9.06 9.23 9.41 9.56 10.1610.3610.56 11.17 11.37 11.56 12.17 12.36/12.56 13.16 13.36 13.56 14.16/14.37 14.57 15.17 15.37 15.57/16.18 16.41 17.03 17.26 17.48 18.10 18.30 18.49 Barriére de Toulouse
piog [Ep— Talence Centre-Forum  5.43 6.45 7.23 7.48 8.15 839 9.01 9.19 9.36 9.54 10.09 10.2910.49 11.09 11.30 11.50 12.09 12.30 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.31 16.54 17.18 17.41 18.03 18.25 18.44 19.02 Talence Centre-Forum
’ Thouars 554 6.56 736 8.02 830 8.54 9.15 932 9.49 10.0710.2210.4111.0111.2111.44 12.04 12.23 12.43 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.03 15.23 15.44 16.04 16.24 16.47 17.10 17.36 17.58 18.20 18.4118.58 19.15 Thouars
Lycée Vaclav Havel 558 7.00 7.41 807 835 859 9.20 9.37 9.54 10.1210.27 10.46 11.06 11.26 11.49 12.09 12.28 12.48 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.08 15.28 15.49 16.09 16.30 16.53 17.16 17.42 18.04 18.25 18.46 19.0319.20 Lycée Vaclav Havel
Rives d'Arcins 6.13 7.16 7.58 824 852 9.16 937 9.54 10.1110.29 10.4411.03/11.23 11.43 12.06/12.2612.45 13.05 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.25 15.46 16.07 16.27 16.48 17.11 17.34 18.00 18.22 18.42 19.02 19.19 19.36 Rives d'Arcins
) pueisoy
NVTIVH 31 Hippodrome 18.1018.32 18.55/19.20 19.50 20.20 21.05 22.05/23.05  Hippodrome
Soubiras 18.16 18.3819.0019.25 19.5520.25 21.09 22.09 23.09  Soubiras
Barriére du Médoc 18.24 18.45 19.07 19.31/20.01 20.31 21.15 22.15 23.15 Barriére du Médoc
Palais de Justice 18.45 19.05 19.25/19.48 20.14 20.44 21.27 22.27123.27 Palais de Justice
ONVIE RO wnog @ Victoire (A. Briand) 18.5119.1119.3119.54 20.19/20.49 21.32 22.32 2332 Victoire (A. Briand)
3113a9vo v1 Q) 1 m ajjounues Barriere de Toulouse 19.0419.24 19.4320.06 20.29 20.59 21.41 22.41 23.41 Barriére de Toulouse
auuoien SaNISAT Talence Centre-Forum  19.17 19.36 19.55 20.17 20.40 21.10 21.52 22.52 23.52  Talence Centre-Forum
e| op sabiag Thouars 19.30 19.49 20.0820.30 20.52 21.2122.03 23.03 0.03  Thouars
XNv3aues 1¥043NONYId 3a Lycée Vaclav Havel 19.35 19.54 20.1320.34 20.56 21.25 22.07 23.07 0.07 Lycée Vaclav Havel
3QVLS - SOdX3 DUvd EN) Rives d'Arcins 19.49 20.08 20.27/20.47 21.09 21.38 22.20 23.20 0.20  Rives d'Arcins
® Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024
Vacances scolaires - du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai
SUIDIY P S9AIY swopoddiH Hippodrome 500 6.00 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 830 8.50 9.10/9.30|9.50 10.1010.3010.50/11.10/11.3011.50/12.10 12.30 12.50 13.10/13.30/13.50 14.10 14.30 14.50/15.10/15.30 15.50 16.10 16.30 16.50/17.10/17.30/17.50  Hippodrome
$31939 1vasnog 11 Soubiras 504 6.05 635 6.55 7.15 7.35 7.55 8.16 8.36 856 9.16 9.36 9.56 10.1610.36 10.5611.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55  Soubiras
Barriére du Médoc 510 6.11 6.41 7.02 7.2 7.42 8.02 824 8.44 9.04 924 9.44 10.0410.2310.43 11.03 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42/18.02 Barriére du Médoc
Palais de Justice 520 621 655 7.17 738 7.58 8.19 841 9.01 9.19 9.39 9.59 10.1910.3810.58 11.18 11.37 11.57/12.17 12.37 12.57 13.17 13.37/13.57 14.17 14.38 14.58 15.18 15.38 15.59 16.19 16.41 17.01 17.21 17.42/18.02 18.22 Palais de Justice
Victoire (A. Briand) 524 625 6.59 7.21 7.42 8.03 824 846 9.06 9.24 9.44 10.0410.2410.43 11.03 11.23 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.43 15.03 15.23 15.43 16.04 16.24 16.47 17.07 17.27 17.48 18.08 18.28  Victoire (A. Briand)
Barriere de Toulouse  5.32 | 633 7.07 7.30 7.52 8.13 834 8.56 9.15 9.34 9.54 10.1410.3410.5311.13 11.33 11.52 12.1212.32/12.52 13.13 13.33 13.53 14.13/14.33 14.54 15.14 15.34 15.54 16.16 16.36 16.59 17.19 17.39 18.00 18.20 18.40 Barriére de Toulouse
Talence Centre-Forum  5.41 6.42 7.17 7.40 8.03 824 845 9.07 9.26 9.45 10.0510.2510.45 11.04 11.24 11.44 12.03 12.23 12.43 13.03 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.05 15.25 15.45 16.05 16.27 16.47 17.10 17.30 17.50 18.11 18.31 18.51 Talence Centre-Forum
Thouars 552 6.53 7.28 7.51 8.15 836 857 9.19 9.38 9.57 10.1710.3710.57 11.16 11.36 11.56 12.15 12.35 12.55 13.15 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.18 15.38 15.58 16.18 16.40 17.00 17.23 17.43 18.03 18.24 18.44 19.04 Thouars
Lycée Vaclav Havel 556 6.57 732 7.55 8.19 840 9.01 9.3 9.42 10.0110.2110.41 11.0111.20 11.40 12.00 12.19 12.39 12.59 13.19 13.40 14.00 14.20 14.41 15.01 15.23 15.43 16.03 16.23 16.45 17.05 17.28 17.48 18.08 18.29 18.4919.09 Lycée Vaclav Havel
Rives d'Arcins 6.11 7.12 7.47 8.10 834 855 9.16 9.38 9.57 10.1610.3610.56 11.1611.35 11.55 12.1512.34 12.54 13.14 13.34 13.5514.15 14.35 14.56 15.16 15.38 15.58 16.19 16.39 17.01 17.21 17.44 18.04 18.24 18.45 19.05 19.25 Rives d'Arcins
202 13]IInl £ ne ¢z0Z diquisidas ¢ nq ‘
Hippodrome 18.1018.32 18.55/19.20 19.50 20.20 21.05 22.05/23.05  Hippodrome
Soubiras 18.15 18.3719.0019.25 19.55 20.25 21.10 22.09 23.09  Soubiras
Barriere du Médoc 18.22 18.44 19.07 19.32 20.02 20.31 21.16 22.15 23.15 Barriéere du Médoc
x Palais de Justice 18.4019.0119.22/19.47/20.17 20.45 21.28 22.26 23.26  Palais de Justice
OU ACHETER Victoire (A. Briand) 18.46 19.07 19.2819.51 20.21 20.49 21.32 22.30 23.30 Victoire (A. Briand)
1 Barriere de Toulouse 18.5819.19 19.40 20.00 20.29 20.57 21.40 22.38 23.38  Barriére de Toulouse
_\\C{&« Talence Centre-Forum  19.09 19.30 19.51 20.10 20.39 21.07 21.49 22.46 23.46  Talence Centre-Forum
SON TITRE Thouars 19.22/19.43 20.04 20.22 20.50 21.18 22.00 22.57/23.57 Thouars
Lycée Vaclav Havel 19.27 19.47 20.08 20.26 20.54 21.22 22.04 23.01 0.01 Lycée Vaclav Havel
2 LA CARTE Rives d'Arcins 19.43 20.03 20.22 20.40 21.08 2136 22.18 23.15 0.15 Rives d'Arcins
DE TRANSPORT ? 5
(O Ssamedi
Boutique en ligne TBM Distributeurs Hippodrome 5.00 6.00 6.40 7.20 8.00 8.409.20 10.0010.35/11.05/11.3512.0512.35/13.05/13.35 14.05 14.35/15.05/15.35 16.05 16.3517.05/17.35/18.05 18.3519.05/19.35/20.15 21.05 22.0523.05 Hippodrome
) automatiques Soubiras 504 6.04 6.44 7.25 8.05 8.45 9.25 10.0510.4011.10 11.40 12.1012.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10/17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.20 21.10 22.10 23.09 Soubiras
Achetez votre titre de transport Barriere du Médoc 510 6.10 650 7.31 8.11 852 9.32 10.1210.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.26 21.16 22.16 23.15 Barriére du Médoc
sur boutique.infotbm.com Sur toutes les stations Palais de Justice 518 6.18 7.01 7.43 823 9.06 9.46 10.27 11.0111.3112.0112.3113.0113.3114.01 14.32 15.02 15.32/16.02 16.32 17.03 17.33 18.03 18.33/19.03 19.33 20.02 20.40 21.28 22.28 23.26 Palais de Justice
et recevezle chez vous. ‘{0@0}' tram, 7J/7 et 24h/24. Victoire (A. Briand) 522 622 7.05 7.47 827 9.10 9.51 10.3211.0611.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.06 20.44 21.32 22.32'23.30 Victoire (A. Briand)
A= Barriere de Toulouse | 5.30 | 630 7.13 7.55 8.35 9.19 10.00 10.4111.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.46 15.16 15.46 16.1616.47 17.18 17.48 18.18 18.4819.18 19.48 20.14 20.52 21.40 22.40 2338 Barriére de Toulouse
Talence Centre-Forum 538 6.38 7.22 8.04 8.44 9.28 10.1010.52 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.57 15.27 15.57 16.27 16.58 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.24 21.02 21.49 22.49 23.47 Talence Centre-Forum
Thouars 548 648 733 8.15 855 9.41 10.2311.0511.3912.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.10 15.40 16.10 16.40 17.11 17.42 18.12 18.42 19.1219.42 20.11 20.37 21.13 22.00 23.00 23.58  Thouars
Lycée Vaclav Havel 552 6.52 7.37 819 859 9.45 10.2711.09 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.14 15.44 16.14 16.44 17.15 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.15 20.41 21.17 22.04 23.04 0.02 Lycée Vaclav Havel
Le m-ticket TBM Rives d'Arcins 6.04 7.04 7.49 831 9.13 10.0010.4311.2511.59 12.29 12.59 13.28 13.58 14.28 14.59/15.3016.00 16.29 16.59 17.30 18.0118.30 19.00 19.30 20.00 20.27 20.53 21.29 22.16 23.16 0.14 Rives d'Arcins

pour tous vos déplacements prévus
a PPavance ou en derniére minute !

M Paiement sécurisé Hippodrome 715 815 9.15 10.1511.1512.15 13.15 14.15 14.50 15.25 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.05 21.05 22.05 23.05 Hippodrome
# disponible sur I'appli TBM g [icnarsiene Soubiras 7.19 820 9.20 10.2011.20 12.20 13.20 14.20 14.5 15.30 16.05 16.40 17.15 17.50 18.25 19.00 19.35 20.10 21.10 22.09 23.09 Soubiras

P PP & IApp Store § P> Google Play Barriere du Médoc 7.25 826 9.26 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.02 15.37 16.12 16.47 17.22 17.57 18.32 19.06 19.41 20.16 21.16 22.15 23.15 Barriere du Médoc

Palais de Justice 7.34 837 9.37 10.3911.39/12.39 13.39 14.39 15.15 15.50 16.25 17.00 17.35 18.10 18.45 19.18 19.53/20.27 21.26 22.25 23.25 Palais de Justice
Victoire (A. Briand) 7.38 841 9.41 10.4311.4312.43 13.43 14.43 15.20 15.55 16.30 17.05 17.40 18.15 18.50 19.22 19.57 20.31 21.30 22.29 23.29 Victoire (A. Briand)
H TBM Barriere de Toulouse 7.46 8.49 9.49 10.5111.52/12.52 13.52 14.52/15.30 16.05 16.40 17.15 17.50 18.25/19.0019.32 20.07 20.40 21.38 22.37 23.37 Barriére de Toulouse

BOUthues TBM \“ Les ,C,ommercants Talence Centre-Forum  7.55 8.59 9.59 11.0112.02 13.02 14.02 15.02 15.40 16.15 16.50 17.25 18.00 18.35 19.10 19.42 20.17 20.50 21.47 22.46 23.46 Talence Centre-Forum

. ll agrees Thouars 8.06 9.10 10.1011.1212.14 13.14 14.14 15.14/15.52 16.27 17.02 17.37 18.12 18.47 19.22 19.54 20.29 21.02 21.58 22.57 23.57 Thouars
® Quinconces Lycée Vaclav Havel 8.10 9.14 10.1411.16 12.18 13.18 14.18 15.18 15.56 16.31 17.06 17.41 18.16 18.51 19.26 19.58 20.33 21.06 22.02 23.01 0.01 Lycée Vaclav Havel
Pavillon des Quinconces Retrouvez la Rives d'Arcins 822 9.7 10.27/11.29 1231 13.3114.31 15.32 16.10 16.4517.20 17.55 18.30 19.05 19.40 20.12 20.47 21.20 22.14 23.13 0.13 | Rives d'Arcins
38-40 Allees de Munich - Bordeaux liste de tous

les commer-
= Saint-Jean ¢ants reven- : ——
Gare Saint-Jean deurs sur infotbm.com ou en m o= m m -O- @ @ TICKETS VENDUS A BORD
Accés Parvis Sud - Bordeaux flashant ce QR code AlloTEM 05 57 57 88 88 . — : I . = ericon de £ : ‘ o Ticket 1voyage
N [o} c’est systématique eto igatoire! o Faites signe au conducteur lorsque le bus est e Interdiction de fumer et de vapoter a .
= Arts et Métiers A bord des bus . ) ) al'approche. bord des bus, tram et Bat3. o Ticket 2 voyages
. - et Bat3 BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez , o o Valables sur tout le réseau TBM :
Parc-relais Arts et Métiers - Talence Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére, lors de votre montée a bord, méme en cor- o Certaines places sont réservées aux personnes ® Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
= Buttinié Auprés des CondUCt?UVS’ vous Arts et Métiers respondance, méme avecun abonnemer.wt. a mobilite réduite. e Vélos interdits dans les bus @
uttiniere pouvez acheter un ticket 1ou infotb ¢ i TBM Voyager sans titre de transport est passible e Objets perdus : consultez le site infotbm.com Le 1° mai
i iniare - infotbm.com et appli ’ &s-  Le 1" mai | : .

Parc relais de la Buttiniere - Lormont 2 voyages. PP d’un proces-verbal. aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
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(&) sens aller ou retour
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Départ : BEGLES Rives d'Arcins
Destination : LE BOUSCAT Hippodrome

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

Rives d'Arcins

Lycée Vaclav Havel
Thouars

Talence Centre-Forum
Barriére de Toulouse
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice
Barriere du Médoc
Soubiras

Hippodrome

Rives d'Arcins

Lycée Vaclav Havel
Thouars

Talence Centre-Forum
Barriére de Toulouse
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice
Barriere du Médoc
Soubiras

Hippodrome

C)

Rives d'Arcins

Lycée Vaclav Havel
Thouars

Talence Centre-Forum
Barriére de Toulouse
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice
Barriere du Médoc
Soubiras

Hippodrome

Rives d'Arcins

Lycée Vaclav Havel
Thouars

Talence Centre-Forum
Barriere de Toulouse
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice
Barriere du Médoc
Soubiras

Hippodrome

Rives d'Arcins

Lycée Vaclav Havel
Thouars

Talence Centre-Forum
Barriere de Toulouse
Victoire (A. Briand)
Palais de Justice
Barriere du Médoc
Soubiras

Hippodrome

6.08

7.14

7.50

8.28 1 8.57 1 9.19

9.36

9.54

9.56
10.02
10.07

18.14 18.35 18.55 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
18.29 18.47 19.06 19.26 19.56 20.26/20.56 21.56 22.56
18.3518.53 19.11 19.31 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01
18.47 19.04 19.22 19.42 20.12 20.41 21.10 22.10 23.10
19.07 19.2119.37 19.55 20.24 20.52 21.21 22.21 23.21
19.18/19.3219.48 20.05 20.33 21.00 21.28 22.28 23.28
19.2319.37 19.53 20.10 20.38 21.04 21.32 22.32 23.32

19.38/19.52 20.08 20.25 20.51 21.16 21.44 22.44 23.44

19.4419.58 20.14 20.30 20.55 21.20 21.48 22.48 23.48
19.4920.03/20.19 20.35 21.00 21.25/21.53 22.5323.53

6.06

Vacances scolaires

6.30
6.42
6.47
6.58
7.08
7.16
7.21
7.35
7.40
7.45

8.55
9.07
9.12

9.15 9.35 9.55 10.1510.3510.55 11.15 11.35/11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15/14.35 14.53 15.11 15.29 15.49 16.10 16.30 16.51 17.11 17.32 17.53
9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.05 15.23 15.41 16.01 16.25 16.46 17.07 17.27 17.48 18.08
9.32 9.52 10.1210.3210.52 11.12 11.32 11.52112.12 12.32 12.52 13.1213.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.10 15.28 15.46 16.06 16.31 16.53 17.14 17.34 17.55 18.14
9.23 9.43 10.03/10.23 10.43/11.03/11.23/11.43/12.03 12.23 12.43 13.03 13.23/13.43 14.03/14.23 14.43/15.0315.21 15.39 15.57 16.17 16.42 17.05 17.26/17.47 18.08 18.26
9.37 9.57 10.1710.37 10.57/11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.56 16.14 16.34 17.01 17.24 17.46 18.07 18.28 18.46
9.48 10.0810.28/10.48 11.08/11.28 11.48/12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08/15.28 15.48 16.07 16.25 16.45 17.12 17.35 17.57/18.18 18.39/18.57
9.54 10.1410.3410.54 11.1411.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.13 16.31 16.51 17.19 17.42 18.04 18.25 18.45 19.03
10.0910.29 10.49/11.09 11.3111.51/12.11 12.31 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.30 15.50 16.12 16.31 16.50 17.10 17.40 18.03/18.25 18.43 19.02 19.19
10.1510.35 10.55 11.15 11.37 11.57 12.17 12.37 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.36 15.56 16.20 16.39 16.58 17.18 17.48 18.11 18.33 18.50 19.08 19.25
10.2010.40 11.00/11.20 11.42/12.02/12.22/12.4213.0013.20 13.40 14.00 14.20/14.40/15.01 15.21/15.42/16.02/16.26 16.45 17.04/17.25 17.55 18.17/18.39 18.56 19.14/19.30
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Du lundi au vendredi - du 23 octobre au 3 novembre- du 26 décembre au 5 janvier 2024

- du 19 février au 1er mars- du 15 au 26 avril- le 10 mai

6.55
7.08
7.13
7.24
7.36
7.45
7.52
8.06
8.12
8.17

7.15
7.28
7.33
7.44

8.32

8.37 8.59

9.19

9.38

9.58

18.1418.35 18.55 19.15 19.45 20.1520.45 21.45 22.45
18.28 18.48 19.08 19.28 19.57 20.27 20.57 21.57 22.57
18.3318.5319.13 19.33 20.01 20.31 21.01 22.01 23.01
18.4419.04 19.24 19.44 20.11 20.40 21.10 22.10 23.10
18.57 19.17 19.36 19.54 20.20 20.49 21.19 22.19 23.19
19.08 19.28 19.47 20.05 20.29 20.57/21.26 22.26 23.26
19.13/19.33 19.51 20.09 20.33 21.01 21.30 22.30 23.30
19.28 19.46 20.04 20.22 20.46 21.14/21.42 22.42 23.42
19.3419.52 20.09 20.27 20.51 21.19 21.47 22.47 23.47
19.39119.57/20.14/20.32 20.56 21.24/21.52 22.52/23.52

8.00
8.11
8.15
8.26
8.36
8.44
8.48
8.58
9.03
9.08

8.40
8.51
8.55
9.06
9.17
9.25
9.29
9.40
9.45
9.50
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7.51

8.54

8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.35 15.10/15.45 16.20 16.55 17.30 18.05 18.40 19.15 19.50 20.45 21.45 22.45
10.00 11.00 12.01 13.01 14.01 14.46 15.21 15.56 16.31 17.06 17.41 18.16 18.51 19.26 20.00 20.54 21.54 22.54
10.04 11.04 12.05 13.05 14.05 14.50 15.25 16.00 16.35 17.10 17.45 18.20 18.55 19.30 20.04 20.58 21.58 22.58
10.1511.1512.16 13.16 14.16 15.01 15.36 16.1116.46 17.21 17.56 18.30 19.05 19.40 20.13 21.07 22.07 23.07
10.26 11.26 12.27 13.25 14.27 15.12 15.47 16.22 16.57 17.32 18.08 18.42 19.16 19.50 20.23 21.17 22.17 23.17
10.3411.34112.35 13.34 14.37/15.22 15.57 16.3217.07 17.4218.18 18.52 19.25 19.59 20.32 21.26 22.26 23.26
10.3911.39 12.40 13.39 14.42 15.27 16.02 16.37 17.12 17.47 18.23 18.57 19.30 20.04 20.36 21.30 22.30 23.30
10.49 11.4912.5113.50 14.53 15.38/16.13/16.48 17.25 18.00 18.36 19.10 19.41 20.14/20.46 21.40 22.40 23.40
10.54 11.54 12.56 13.55 14.59 15.44 16.19 16.54 17.31 18.06 18.42 19.16 19.47 20.19 20.51 21.45 22.45 23.45
10.59/11.59/13.01/14.00 15.04 15.49/16.24/16.59 17.36/18.11/18.47/19.21 19.52 20.24/20.56 21.50 22.50 23.49

9.00
9.04
9.15
9.25
9.33
9.38
9.48
9.53
9.58

9.20 10.00 10.40 11.15 11.4512.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 20.45 21.45 22.45
9.31 10.12110.52/11.27 11.57/12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57/16.28 16.58/17.28 17.58 18.28 18.57 19.26 19.56 20.26 20.5521.55 22.55
9.3510.1710.57 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.01 19.30 20.00 20.30 20.59 21.59 22.59
9.46 10.28 11.08/11.4312.13/12.43/13.13/13.4314.13 14.43 15.13/15.43 16.13/16.44 17.14/17.44 18.14 18.44 19.12 19.41 20.11 20.41 21.08/22.08 23.08
9.57 10.40 11.2111.56 12.26 12.56 13.25 13.55 14.25 14.56 15.26 15.56 16.26 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.24 19.53 20.22 20.51 21.18 22.18 23.18
10.07 10.50 11.31/12.06 12.36 13.06 13.35 14.05 14.35 15.06 15.36 16.06 16.37/17.08/17.38 18.08 18.38 19.08 19.35 20.04 20.33 21.01 21.27 22.27 23.27
10.1110.54 11.35 12.10 12.40 13.10 13.39 14.09 14.39 15.10 15.40 16.10 16.41 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.39 20.08 20.37 21.05 21.31 22.31 23.31
10.22 11.08 11.49/12.24 12.54 13.24/13.53 14.23 14.54 15.2515.55 16.26 16.57/17.28/17.58 18.28 18.58 19.28 19.55 20.21 20.50 21.16 21.42 22.40 23.40
10.28 11.14 11.55 12.30 13.00 13.30 13.59 14.29 15.00 15.31 16.01 16.32 17.03 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.01 20.27 20.56 21.21 21.47 22.45 23.45
10.3311.19/12.00/12.35/13.05/13.35/14.04/14.34 15.05 15.36 16.06 16.37 17.08/17.39/18.09 18.39 19.09/19.39 20.06 20.32 21.01 21.26/21.52 22.50 23.50

8.55
9.08
9.13

9.15 9.35 9.55 10.1510.3510.55 11.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.53 15.11 15.29 15.49 16.10 16.30 16.51 17.11 17.32 17.53
9.27 9.47 10.07 10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.48 14.08 14.28 14.48 15.06 15.24 15.42 16.02 16.24 16.44 17.05 17.25 17.46 18.07
9.32 9.52 10.1210.3210.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.53 14.13 14.33 14.53 15.11 15.29 15.47 16.07 16.29 16.49 17.10 17.30 17.51 18.12
9.24 19.43 10.0310.23 10.43/11.03/11.23 11.43/12.0312.2312.43 13.03 13.23/13.43 14.04 14.24/14.44/15.04 15.22 15.40 15.58 16.18 16.40 17.00/17.21 17.41 18.02 18.23
9.36 9.55 10.1510.3510.5511.15 11.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.16 14.36 14.56 15.17 15.35 15.53/16.11 16.31 16.53 17.13/17.34 17.54 18.15 18.36
9.47 10.0610.26/10.46 11.06/11.26 11.46/12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.27 14.47 15.07 15.28 15.46 16.04 16.22 16.42 17.04 17.24 17.45/18.05 18.26/18.47
9.52 10.1110.31 10.51 11.1111.31 11.51 12.11 1231 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.32 14.52 15.12 15.33 15.51 16.10 16.28 16.48 17.10 17.30 17.51 18.11 18.32 18.53
10.07/10.27 10.47 11.07 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47/13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.48 15.08 15.28 15.49 16.07 16.26 16.44 17.05 17.27 17.47 18.08 18.27 18.48 19.09
10.1310.3310.53/11.13 11.33 11.53/12.13 12.33 12.53 13.13/13.33 13.53 14.13 14.33 14.54 15.14 15.34 15.55 16.13 16.32 16.50 17.11 17.33 17.53 18.14 18.33 18.54 19.15
10.18/10.38/10.58 11.18 11.38/11.58 12.18/12.38/12.58/13.18/13.38/13.58 14.18 14.39 15.00 15.20 15.40/16.01/16.19/16.38 16.56 17.17 17.39 17.59 18.20 18.39 19.00 19.21
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Nous vous y

emmenons »

1 Centre Commercial

Rives d'Arcins
9 Centre commercial

2 Cinéma CGR

6
10

3

13

Théatre Georges Méliés
Cinéma UGC

Cimetiére de Bégles

Cimetiére Israélite

4 Stade Le Dorat

1% 5

7 Lycée Vaclav Havel
@ 8 INRAE 12

14 Université Bordeaux Il

Collége Pablo Neruda

Lycée Brémontier
11 Clinique Bagatelle
15 Hopital St-André 17
21 Hopital Suburbain du Bouscat 18 College Cassignol

Lycée Montesquieu

19 Lycée Bel Orme

16 Galerie des Beaux-Arts Ecole Assomption

20 Ecole Tivoli
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